入侵报警系统 - Commercial Series TriTech移动探测器
Commercial Series TriTech移动探测器
u TriTech。被动红外和微波多普勒雷达探测，并采用
一步探测技术。
u TriTech AM型号采用主动红外线防遮挡技术。
u 灵活的安装高度和集成式EOL电阻。
u 遮掩和伪装探测技术(C2DT)。
u 微波噪音自适应处理。

防拆：1.0 k、2.2 k、33 k
故障：2.2 k、12 k
订购信息
ISC-CDL1-W15G 动态探测器，15米
提供被动红外和微波多普勒雷达探测，15米 x 15米（50英尺
x 50英尺）探测区域。频率：10.525 GHz。
订单号 ISC-CDL1-W15G | F.01U.297.384 F.01U.364.863
ISC-CDL1-W15G-CHI 移动探测器，50英尺（15米）
提供被动红外和微波多普勒雷达探测，15米 x 15米（50英尺
x 50英尺）探测区域。频率：10.525 GHz。适合在中国使
用。
订单号 ISC-CDL1-W15G-CHI | F.01U.297.386
F.01U.380.483
ISC-CDL1-B15-CN 移动探测器，50英尺（15米）
提供被动红外和微波多普勒雷达探测，15米x 15米（50英尺x
50英尺）探测区域。频率：10.525 GHz。适合在中国使用。
订单号 ISC-CDL1-B15-CN | F.01U.388.771 F.01U.341.392
ISC-CDL1-W15GE 移动探测器，50英尺（15米）
提供被动红外和微波多普勒雷达探测，15米x15米（50英尺
x50英尺）探测区域。频率：10.52至10.55 GHz。如用于欧
洲，会存在一些限制。
订单号 ISC-CDL1-W15GE | F.01U.366.600 F.01U.392.912
ISC-CDL1-W15HE 移动探测器，15米，FR
提供被动红外和微波多普勒雷达探测，15米x15米（50英尺
x50英尺）探测区域。频率：10.57至10.60 GHz。适合在法国
使用。
订单号 ISC-CDL1-W15HE | F.01U.366.599